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מ"י 23876/03/16 – משטרת ישראל תביעות- שלוחת זבולון נגד מרק
דוידוב

בית משפט השלום בחיפה
12 מרץ 2016 מ"י 23876-03-16 משטרת ישראל תביעות- שלוחת זבולון נ' דוידוב

לפני כבוד השופטת רקפת סגל מוהר
משטרת ישראל תביעות- שלוחת זבולון המבקשים

נגד
החשוד מרק דוידוב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"מ איגור שפלמן

ב"כ החשוד: עו"ד רונן אביב (ס. צבורי)

החשוד: בעצמו (מובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר ביום 12.3.16 בשעה 02:30 בחשד לביצוע עבירות של פציעה כשעבריין מזויין ואיומים.

פעולות מפורטות  בו  במ/1  ולנספח  הקיים  החקירה  לחומר  מפנה  ימים  ל-5  המעצר  להארכת  העותר  המבקשת  נציג 
החקירה שבדעת המבקשת לבצע.

על להורות  מבקש  ולפיכך  לחשוד  המיוחסים  לחשדות  מספיק  ראייתי  בסיס  המבקשת  בידי  אין  כי  הסנגור  טען  מנגד 
שחרורו.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה אני בדעה כי קיים חשד סביר מאוד לכך שהחשוד עבר את עבירת האיומים המיוחסת לו.
איומים שתוכנם חמור. בכל הנוגע לעבירת הפציעה שעבריין מזויין - אומנם לא מצאתי בסיס לכך שהחשוד שבפניי עשה
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אחרת עדות  ויש  נחקר  טרם  נחשד  בו  שבפגיעה  מי  בו  החקירה  של  זה  בשלב  ואולם  אחר  חד  בכלי  או  בסכין  שימוש 
הקושרת אותו לפגיעה זו, דעתי היא כי יש לאפשר למבקשת לבצע את פעולות החקירה הרלבנטיות שהחשוד בפניי נתון

במעצר.

אכן אין בעברו של החשוד רישומים פליליים ואולם תוצאות האירוע בו הוא היה מעורב בצורה כזו או אחרת והגרסאות
זה, מתקיימת ובשלב  בידי השוטרים, מבססים עילת מסוכנות  ידו, לרבות האיום המפורש שנשמע  השונות שנמסרו על 

לטעמי עילה של חשש מפני שיבוש הליכי חקירה.

כי אציין  ב' 14/3/16 שעה 12:00.  יום  עד  להאריך מעצרו של החשוד  אני מחליטה  לעיל,  כל האמור  לאור 
פעולות החקירה 1 ו-5 בנספח במ/1 נראות לי חשובות במיוחד ולכן אני מורה למבקשת לבצען בהקדם האפשרי, שכן

לדעתי יהיה בהן כדי לשפוך אור על חלקו של החשוד באירוע באופן שיבהיר האם יש צורך בהמשך מעצרו, אם לאו.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב' תשע"ו, 12/03/2016 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר , שופטת

הוקלדעלידימיריאהרון
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